
Rolą organów sądownictwa jest rozstrzyganie spraw, wydawanie sprawiedliwych wyro-

ków a także kontrola sprawowana nad władzą ustawodawczą jak również wykonawczą. 

Kary muszą być adekwatne w stosunku do rodzaju wykroczenia lub przestępstwa. Po-

stępowanie prowadzi się na podstawie dowodów, skompletowanych oraz dostarczo-

nych przez oskarżyciela publicznego jakim jest Prokurator, zeznaniach świadków zdarze-

nia a także opinii biegłego sądowego. Każdy obywatel posiada możliwość (prawo 

do) obrony, którą gwarantuje mu prawnik (adwokat). Wyrok z reguły wydaje trzyosobo-

wy skład orzekający (sędzia zawodowy oraz dwóch ławników), ewentualnie skład pię-

cioosobowy (czyli 

2 sędziów zawodo-

wych oraz trzech 

ławników). Sądy 

działają zgodnie 

z zasadą niezawisło-

ści, czyli nikt 

nie może wywierać 

na nie presji w celu 

wydania korzystnej 

dla niego decyzji 

lub jej zmiany.   

Zdjęcie: S. Śmierciak 

 
Deszcze czę-
ste w kwiet-

niu wróżą, że 
owoców bę-

dzie dużo 

Spotkanie z sędzią Bartoszem Łopalewskim 

Wybór miss i mistera internatu 

Miss internatu zosta-

ła Dorota Galica nato-

miast misterem zo-

stał Filip Mastalerz. 

Na drugim miejscu 

uplasowali się Kata-

rzyna Niwelińska i 

Sebastian Gontarz. 

Internat Międzyszkolny 

Kwiecień 2017 Rok 2017   nr 20 

Echo internatu 

Ważne tematy: 

1.Spotkanie z sędzią 

Łopalewskim. 

2.Wybór miss i miste-

ra internatu 

3. Popularne atrakcje 

w Polsce 

4. Partnerki naszych 

piłkarzy 

5. Spotkanie wielka-

nocne 



 Świetną i bardzo bogatą ofertę posiada Centrum Rozrywki K2 w Rykach. (woj. lubelskie) 
Na miejscu, do dyspozycji gości jest paintball, kręgle, piłkarzyki, bilard, a także boiska do piłki 
plażowej.  

Jeśli lubimy bujać w obłokach to koniecznie powinniśmy odwiedzić FreeFly Center w Lesznie. 

Ten tunel aerodynamiczny to gwarancja świetnej zabawy. Wprawdzie nie znajdziemy tutaj szere-

gu różnych atrakcji, ale za to jedną jedyną, której nie oferuje żadne inne centrum rozrywki. 

 

 Energylandia to największy w Polsce rodzinny park rozrywki mieszczący się w Zatorze. Na tere-

nie o powierzchni 26 hektarów czeka na nas aż 60 różnych atrakcji. Do naszej dyspozycji mamy 

3 strefy do wyboru: dziecięca, familijna oraz ekstremalna. Na terenie centrum znajduje się rów-

nież Water Park, wiele sklepików oraz liczne punkty gastronomiczne. Jeszcze w tym roku, na 

terenie parku powstanie jeden z najszybszych rollercoasterów (kolejka górska) w Europie. 

 
 Kwatera Główna to wrocławski paintball laserowy (laser tag) doceniony przez Tripadvi-
sor.com. Centrum rozrywki zapewnia obsługę na najwyższym poziomie i przeżycia z potężną 
dawką adrenaliny. Broń stylizowana na prawdziwe karabiny i kamizelka taktyczna to wszystko, w 
co zostaniemy zaopatrzeni, by miło spędzić tam czas.  

Niezapomnianą rozrywkę gwarantuje także szczecińskie Silver Gokart Center. Centrum zapew-
nia bardzo dobrze, technicznie przygotowane gokarty o pojemności od 160 do 200 centymetrów 
sześciennych. To idealne miejsce na spotkanie firmowe lub na wspólne szaleństwo dla całej ro-
dziny.  

Od dłuższego czasu, dużą popularnością cieszy się rozrywka typu escape-room. Jest to dosko-
nała propozycja dla ludzi lubiących zagadki oraz łamigłówki. Fanom mocnych wrażeń polecamy 
warszawski Horror House, który gwarantuje naprawdę mocne przeżycia, ale tylko dla nieustra-
szonych. Twórcy zastrzegają, że nie zwracają pieniędzy tym, którzy zrezygnują w połowie zwie-
dzania.  

Dla tych, którzy cenią sobie przestrzeń i wolność, dbając o własną sprawność fizyczną poleca-
my Freestyle Park w Chorzowie. To 700 metrów powierzchni pozwalającej na uwolnienie swojej 
wyobraźni i robienia trików, których do tej pory nie próbowaliśmy. Do dyspozycji fanów rolek, de-
sek i trampolin czekają baseny wypełnione gąbkami, które za każdym razem gwarantują nam 
miękkie lądowanie. To świetne miejsce, aby doskonalić swoje umiejętności akrobatyczne i móc 
swobodnie zadbać o własną sprawność fizyczną. W sieci udziela się także Anna Lewandowska, 
żona naszego najlepszego napastnika. Jest absolwentką Akademii Wychowania Fizycznego. W 
sporcie zaistniała jako reprezentantka Polski w karate tradycyjnym. Dzisiaj prowadzi dziennik in-
ternetowy o nazwie „Healthy Plan by Ann”, gdzie udziela swoim czytelniczkom porad z zakresu 
dietetyki i sportu. Świat muzyki reprezentuje  Marina Łuczenko-Szczęsna. Żona bramkarza pol-
skiej reprezentacji jest bowiem piosenkarką. Zasłynęła utworem „Glam pop”. W 2011 roku wyda-
ła album „Hard Beat”. Udzielała się także gościnnie w nagraniach takich artystów jak Afromental 
czy Mrozu. Wystąpiła również w serialu telewizyjnym „39 i pół” oraz „Usta, usta”. 
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http://nokautrozrywka.pl/produkty-hobby-i-poradniki/produkt:paintball.html
http://nokautrozrywka.pl/produkty-hobby-i-poradniki/produkt:bro%25C5%2584.html
http://freestylepark.pl/
http://hpba.pl/


 Partnerki polskich piłkarzy są często modelkami. Trzeba przyznać, że partnerki życiowe 

polskich piłkarzy są naprawdę pięknymi kobietami. Nikogo nie dziwi więc fakt, że większość z 

nich to modelki. Przykładem może być Celia Jaunat, która jest dziewczyną Grzegorza Krycho-

wiaka. Ta francuska modelka poznała reprezentanta polskiej drużyny, gdy ten grał w klubie z 

Bordeaux. Od razu przypadli sobie do gustu i od tego momentu są szczęśliwą parą. Kobieta 

przyznaje jednak, że największym problemem w ich związku jest brak stabilizacji. Nie sprzyjają 

jej bowiem ciągłe podróże i zmiany miejsca zamieszkania. Klaudia Adamczyk - partnerka Barto-

sza Kapustki zajmuje się modelingiem jest  Jej zdjęcia możemy podziwiać na Instagramie. Zami-

łowanie do pozowania przed aparatem fotograficznym ma również Jessica Ziółek. Ta piękność 

związała się na stałe z Arkadiuszem Milikiem. Cały czas udziela się w sieci, gdzie prezentuje 

swoje wdzięki. Na co dzień studiuje dziennikarstwo, ale miała też okazję wystąpić w telewizji. 

Wzięła udział w programie „Sekrety chirurgii”, gdzie poddała się operacji nosa. Ze względu na 

profesję znanych gwiazd sportu, wiele spośród 

ich życiowych partnerek mo- że poświęcić się ro-

dzinie. Agata, żona Kuby Błaszczykowskiego 

jest jego wieloletnią partner- ką. Para poznała się 

jeszcze w liceum. Ich ślub miał miejsce w 2010 

roku. Od tego czasu małżon- kowie doczekali się 

dwójki dzieci. Pierwsza córka, Oliwia urodziła się w 

2011 roku, druga – 3 lata później. Pani Błasz-

czykowska w pełni poświęciła się roli matki i żony. 

Swoją energię angażuje w to, by opiekować się do-

mowym ogniskiem. Podobna sytuacja ma miejsce 

w małżeństwie Łukasza i Ewy Piszczków. Zawarli 

związek małżeński w 2013 roku. Dzisiaj mieszka-

ją w Niemczech, gdzie kobie- ta zajmuje się wycho-

wywaniem ich córeczki, Sary. Dominika – żona Kamila Grosickiego przed ślubem zajmowała się 

modelingiem. Teraz jej zdjęcia można zobaczyć na wielu portalach społecznościowych. Przede 

wszystkim zajmuje się jednak opieką nad dzieckiem. Para doczekała się bowiem synka, który 

potrzebuje wiele uwagi ze strony rodziców. Życiowe partnerki polskich sportowców zajmują się 

nie tylko modelingiem i opieką nad dziećmi. Często udzielają się także w sieci. Blogerką 

jest Sara Mannei - małżonka Artura Boruca. Miała okazję wystąpić w talent show, snuła także 

plany, by zostać stomatologiem. Ostatecznie wybrała karierę gwiazdy internetu. Jest miłośniczką 

najdroższych marek i często fotografuje się w kreacjach najbardziej znanych producentów. Nie-

którzy krytycy wytknęli jej, że naśladuje Kim Kardashian, jednak nie przejęła się zbytnio tym ko-

mentarzem.Jak widać życiowe partnerki polskich piłkarzy wiodą bujne życie u boku swoich męż-

czyzn. Spełniają swoje pasje i realizują się w roli żon i matek. Niezależnie od tego, co robią, są 

bardzo znane, a my często śledzimy ich losy na łamach portali internetowych. 
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http://stylebycelia.com/fr/
http://sinbymannei.com/pl


Uśmiechnij się 

Dnia 11 kwietnia odbyła się w naszym internacie kolacja wielka-

nocna. Swiętowaliśmy przy  odświętnie nakrytych stołach spożywa-

jąc tradycyjne potrawy wielkanocne, które przygotowały  dla nas  

panie kucharki i pan Szczepan. Krótki montaż  przygotowały dla 

nas koleżanki: Kasia Zachwieja, Natalia Potoniec i Ola Krzywonos 

pod kierunkiem p. M. Tarsy-Bielak. W zastępstwie  p. dyrektor   

życzenia wszystkim złożyła p. B. Nobilec 
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